
  

BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ’NDEN  

 

Balıkesir Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü’ne 2015-2016 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılında aşağıda belirtilen sayıda yüksek lisans ve doktora öğrencisi alınacaktır. 

  Doktora Tezli Yük.Lisans  

Programın Adı Kontenjan Yatay  Özel  Kontenjan Yatay  Özel  ARANILACAK KOŞULLAR 

 

T.C. Yab.

Uy. 

Geç. Öğren. T.C. Yab.

Uy. 

Geç. Öğren.  

Coğrafya 5 1 1 - 9 1 1 - Coğrafya Bölümü  ya da Coğrafya Öğretmenliği mezunu olmak. 

Eğitim Programları ve 

Öğretim 
8 - - - 7 - - - 

 

Doktora: Eğitim Bilimleri veya Eğitim Programları ve Öğretim 

         Alanında  yüksek lisans yapmış olmak. 

Eğitim Yönetimi ve Teftişi - - - - 12 - - - Yüksek Lisans: Eğitim Fakültesi mezunu olmak.  

İktisat Teorisi 
- - - - 5 - - - 

Doktora: İktisat Anabilim Dalı Yüksek Lisans mezunu olmak 

Yüksek Lisans: İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi mezunu olmak 

İşletme  5 - - - 25 - - - 

Doktora: İşletme, İşletme Mühendisliği, Turizm İşletmeciliği, Yönetim 

Bilişim Sistemleri, Muhasebe ve Finansman Yönetimi, Deniz Ulaştırma 

İşletme Mühendisliği alanlarında  Yüksek Lisans mezunu olmak. 

Yüksek Lisans: İşletme Fakültesi Bölümlerinden, İşletme Mühendisliği, 

Turizm İşletmeciliği, Yönetim Bilişim Sistemleri, Muhasebe ve 

Finansman Yönetimi, Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği alanlarında  

lisans mezunu olmak. 

Muhasebe ve Finansman - - - - 10 - - - 

İktisadi ve İdari Bilimler, Siyasal Bilimler, İşletme, İktisat, Turizm, Ticari 

Bilimler, Ticaret ve Turizm Eğitim Fakültelerinden veya Uygulamalı 

Bilimler,  Turizm   İşletmeciliği  ve  Otelcilik,  Bankacılık  ve  Sigortacılık 

Yönetim ve Organizasyon - - - - 10 - - - 

Yüksekokullarından, Mühendislik Fakültelerinin Endüstri Mühendisliği ve 

Endüstriyel Sanatlar Eğitim Fakültesi- İşletme Öğretmenliği veya İşletme 

Eğitimi Bölümlerinden lisans mezunu olmak. 

Sosyal Bilgiler Öğretmenliği - - - - 6 - - - Sosyal Bilgiler Eğitimi  mezunu  olmak 

Resim - - - - 2 - - - Güzel Sanatlar Fakültelerinin resim bölümünden mezun olmak 

Sosyoloji 
- 

 

- 
- - 10 

 

- 
1 1 

Sosyal  Bilimler lisans programlarından mezun olanlar 

Tarih 

 

5 

 

- 

 

2 

 

- 
15 

 

- 
2 - 

Doktora: Tarih Yüksek Lisans mezunu olmak. 

Yüksek Lisans: Tarih Eğitimi ve Tarih  lisans mezunu olmak. 

Turizm İşletmeciliği 5 1 1 - 20 2 2 - 

Yüksek Lisans: Turizm alanında lisans mezunu olmak. 

Doktora: Yüksek Lisans mezunu olmak (Lisansını ve/veya Yüksek 

Lisansını turizm alanında yapmış olmak).   

Yabancı Uyruklu: Yüksek Lisans ve Doktora öğrencileri için turizm alanı 

mezun olma şartı yoktur.. 

Türk Dili ve Edebiyatı 5 1 1 1 15 2 2 2 

Fen-Edebiyat ve Edebiyat Fakültelerinin Türk Dili ve Edebiyatı, Halk 

Bilimi, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları veya Eğitim Fakültelerinin 

Türkçe Öğretmenliği, Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi Bölümü mezunu 

olmak.  

Türkçe Eğitimi - - - - 4 - - - Türkçe Eğitimi Bölümü mezunu olmak. 

 



  

Uluslararası Ticaret ve 

Pazarlama 
- - - - 10 - - - 

İİBF, Siyasal Bilgiler Fakültesi, İktisat Fakültesi, İşletme Fakültesi, Yönetim 

Bilimleri Yüksekokulları, Uygulamalı Bilimler Yüksekokulları, Uygulamalı 

Bilimler Fakülteleri, Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulları ve Turizm 

Fakültelerinin ilgili bölümlerinden Lisans derecesi almış olmak 

 İngiliz Dili Eğitimi 
- 

 

- 
- - 7 1 - - 

İngilizce Öğretmenliği, İngiliz Dili ve Edebiyatı, İngiliz Dilbilimi, 

Amerikan Kültürü ve Edebiyatı  mezunu olmak 

            *İşletme Anabilim Dalı Doktora ve Yüksek Lisans Kontenjanlarına başvuran adayların  Eğitim-Öğretim ve İdari İşleri Balıkesir'de olacaktır.  

 

NOT: 1. Balıkesir Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği’nin 9. maddesindeki koşulların geçerli olması halinde Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır. 

           2.  Anabilim Dallarının ALES puan türü  Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM ) Kılavuzundaki puan türü ile aynıdır.  

 

 

BAŞVURU TARİHİ: Başvurular  29  Haziran - 03  Temmuz 2015  tarihleri arasında yapılacaktır.  Adayın (başvuru formunu enstitümüz web sayfasından online 

(çevrimiçi) olarak doldurup imzalandıktan sonra ilanda belirtilen başvuru evrakları ile birlikte şahsen veya noterden vekalet verdiği kişi aracılığı ile eksiksiz olarak 

enstitümüze teslim etmesi gerekmektedir.  Evrakı eksik olan ve/veya,  faks  (belge geçer)  veya mail (elektronik posta) yoluyla yapılan başvurular kesinlikle kabul 

edilmeyecektir.   

 
 

 

DOKTORA-TEZLİ YÜKSEK LİSANS MÜLAKAT TARİHİ:  08 Temmuz 2015 Çarşamba  günü Saat : 10.
00   

(Mülakat ilgili Anabilim Dallarında yapılacaktır.) 
 

    RESİM ANASANAT DALI: YAZILI SINAV TARİHİ                       : 08.07.2013 Çarşamba Saat: 09.30-10.30  (Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Anasanat Dalı) 

                           DESEN SINAV TARİHİ                        : 08.07.2013 Çarşamba Saat: 11.00-13.00 (Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Anasanat Dalı) 

                                                                   MÜLAKAT VE DOSYA İNCELEME : 08.07.2013 Çarşamba Saat: 13.30           (Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Anasanat Dalı) 
 

KAZANAN ADAYLARIN KESİN KAYIT TARİHİ : 13-14 Temmuz 2015 (Kesin kayıt için ilan edilecek belgelerle birlikte, başarılı olan adaylar şahsen Sosyal 

Bilimler Enstitüsü'ne gelip kesin kayıtlarını yaptırmaları gerekmektedir) 
 

YEDEK İLAN EDİLEN ADAYLAR İÇİN KESİN KAYIT TARİHİ : 15 Temmuz 2015 (Enstitü Anabilim Dallarında ilan edilen kontenjandan fazla sayıda adayın, 

Lisansüstü  Sınavı Değerlendirme Koşullarındaki başarı notunu sağlamaları halinde, “yedek” ilan edilirler. Yedek olarak ilan edilenler, kesin kayıt tarihleri arasında 

kaydını yaptırmayanların yerine,  not sıralaması dikkate alınarak kesin kayıtlarını belirtilen tarihte yaptırabilirler ) 

 

ENSTİTÜMÜZ ANABİLİM DALLARINA BAŞVURACAK VE  ÖĞRENCİ OLMAYA HAK KAZANIP  KESİN KAYIT YAPTIRAN ÖĞRENCİLERİN 

DİKKAT ETMESİ GEREKEN HUSUSLAR 

 

     1. Başvuru dosyası  hazırlamaları 

 Dosyadaki evrakların sıralaması 

 Başvuru formu (http:// sbe.balikesir.edu.tr. adresinden  doldurulacaktır ), 

 Mezuniyet belgesinin onaylı fotokopisi , 

 Transkript, (Doktora için başvuracak adaylardan Yüksek lisans derecesi ile başvuranların, mezuniyet not ortalamalarının en az 75, lisans derecesi ile başvuranlar için 

mezuniyet not ortalamalarının en az 85 tam puan olması gerekir) 

 

 



  

 

  Transkriptleri yüzlük sistemden farklı olan adayların, mezun oldukları üniversiteden not ortalamalarının yüzlük sistemde kaça karşılık geldiğini belirten yazı 

getirmeleri gerekmektedir. Mezun oldukları üniversiteden not ortalamalarının yüzlük sistemde kaça karşılık geldiğini belirten yazı getirmeyen adaylara, Yüksek Öğretim 

Kurulu’nun belirlediği 4’lük Sistemdeki notların 100’lük Sistemdeki karşılıkları uygulanacaktır. 

 Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Giriş Sınav (ALES)  Sonuç Belgesi “Sosyal Bilimler Enstitüsü’ne başvuracak adayların başvurduğu programın puan 

türünün en az 55 (ellibeş) standart puan, lisans diplomasıyla doktora programına başvuracak adaylar ile İngiliz Dili ve Eğitimi’ne başvuracak adayların 

başvurduğu programın puan türünün ise en az 70 (yetmiş) standart puan olması gerekir.” 

 İngiliz Dili ve Eğitimi’ne başvuranların İngilizce puanları KPDS veya YDS 'den 80 puan yada eş değerliliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen bir sınavdan 

puan muadili bir puana sahip olmak, 

 Yüksek Lisans için varsa Yabancı Dil Belgesi, 

 Doktora için, YDS'den en az 55 tam puan veya eşdeğerliği Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen sınavlardan bu puana eşdeğer puan almış olduklarına ilişkin yabancı dil başarı 

belgesine sahip olmaları, 

 Neden yüksek lisans/doktora yapmak istediklerine dair bir kompozisyon, 

 İki adet Referans mektubu,  (Adayların öğrenimleri sırasında ders veren öğretim elemanlarından referans mektubu getirmeleri  gerekmektedir. Üniversitemizin 

lisans/yüksek lisans programlarından mezun olmuş adaylar için mezun oldukları bölümün/anabilim dalının lisansüstü programlarına başvurmaları halinde 

referans mektubu gerekmemektedir. Mezuniyet tarihi üzerinden en az beş yıl geçenler, çalıştıkları kurum amirinden referans mektubu getirebilir; ancak öğretim 

elemanlarından alınan referans mektupları tercih edilir) 

 Yurtdışında öğrenim görüp almış oldukları Lisans/Yüksek Lisans diplomaları veya Mezuniyet belgeleri için Yükseköğretim Kurulu’ndan alacakları denklik 

belgesi. 

 

      2. Enstitü tarafından sbe.balikesir.edu.tr sayfasında yayınlanacak olan Lisansüstü mülakatlara girecek adaylarla ilgili listeleri incelemeleri 

 Başvurular bittikten sonra mülakata girmek üzere enstitümüz lisansüstü programlarına başvuran adayların dosyaları  enstitümüz tarafından tek tek incelenip  

dosyası  eksiksiz ve hatasız olanların listesi ile sınav yerleri  web sayfasından yayınlanacaktır.  Aksi takdirde adayların isimleri yayınlanmayıp mülakat sınavına 

alınmayacaklardır.  

 

                    3.  Anabilim Dallarında yapılacak mülakat sınavına girmeleri 

 Başvuru dosyaları tam olup isimleri listede yayınlanan öğrencilerin başvurdukları anabilim dallarında yukarıda belirtilen tarihte ve saatte hazır olup  mülakata 

girmeleri 

 

       4. Mülakatı kazanan adayların kesin kayıtlarının yapılması 

 Mülakatı kazanan adayların listesi enstitü tarafından yayınlandıktan sonra yukarıda belirtilen tarihlerde kesin kayıtlarını yaptırmak zorundadır. Aksi 

takdirde yedek olarak kazanan adayların kesin kayıtları yapılır.   

 

 

 

 



  

   5.  Danışman Atamasının yapılması 

 Kesin kaydı yapılan öğrencilerin danışman atamaları ile ilgili bağlı bulundukları Anabilim Dallarına gidip öğretim üyeleri ile görüşmeleri ve danışman 

atama formlarını  doldurulup Anabilim Dalı Başkanlıklarına teslim etmeleri, Anabilim Dalı Başkanlıklarından  da öğrencilere ait danışman önerilerinin  

21.08.2015 tarihine kadar Enstitüye gönderilmeleri gerekmektedir.  

 

   6. Ders kaydının yapılması 

 30 Ağustos-4 Eylül 2015 tarihleri arasında Otomasyon sisteminden ders kayıtlarının yapılması 

 

 

 

YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİ KABULÜ 

Balıkesir Üniversitesi'nin 28 Aralık 2012 tarih ve 2012/10 tarihli Üniversitemiz Senato kararı gereğince yürürlüğe giren Balıkesir Üniversitesi Yabancı Uyruklu 

Öğrenci Adaylarının Lisansüstü Programlara Başvuru ve Kabul Yönerge'sinin 6. maddesi gereği; 

Başvurular, Enstitümüzün http://sbe.balikesir.edu.tr web sayfasındaki başvuru formunun doldurulup imzalanmasından sonra aşağıda istenen belgeler ile birlikte, son 

başvuru tarihine kadar  enstitüde olacak şekilde şahsen  veya posta ile yapılır. İstenilen bilgiler ve belgeler eksik olduğu takdirde başvurular kabul edilmeyecektir. 

Lisansüstü Yabancı Uyruklu Kontenjanlarına başvuracak adaylar için aranan şartlara Balıkesir Üniversitesi’nin Sosyal Bilimler Enstitüsü’nün http://sbe.balikesir.edu.tr 

sayfasından ulaşılabilir. 

 

Başvuruda İstenen Belgeler 

 Başvuru formu (http:// sbe.balikesir.edu.tr. adresinden  doldurulacaktır), 

 Diploma Fotokopisi, (yüksek lisans programları için lisans diploması; doktora programları için lisans ve yüksek lisans diplomalarının fotokopisi) 

 (Yurtdışı üniversitelerden mezun adayların diplomalarının hem orijinalinin hem de resmi makamlarca-dış temsilcilikler- veya noter onaylı Türkçe çevirisinin birer 

 örneği) - Onaylı Transkript örnekleri (Lisans-Yüksek lisans), 

 Kimlik Belgesinin fotokopisi, (Pasaportun kimlik ile ilgili kısımlarının fotokopisi)  

 Referans Mektubu, (İki adet)  

 Niyet Mektubu, (Öğrencinin lisansüstü eğitim yapma amacını, çalışmalarını ve projelerini anlattığı mektup) 

 Özgeçmiş, 

 Doktora programına yüksek lisanstan başvuran adaylar için Yüksek Lisans tez veya projesinin bir özeti ve Türkçe çevirisi, 

 Yabancı dil yeterliliğini gösteren aday öğrencinin durumuna uygun olan aşağıdaki belgelerden biri,  

 Yurtdışında öğrenim görüp almış oldukları Lisans/Yüksek Lisans diplomaları veya Mezuniyet belgeleri için Yükseköğretim Kurulu’ndan alacakları denklik 

belgesi. 

 

a) Yüksek lisans programlarına başvuruda yabancı dil yeterlik şartı aranmaz.  

b) Doktora programlarına başvurular için adayların ana dilleri dışında İngilizce, Fransızca ve Almanca dillerinden birinden YDS' den minimum 55 veya 

Üniversitelerarası Kurulca eşdeğerliği kabul edilen yabancı dil sınavlarından  eşdeğer puan almak. 

 

http://fbe.balikesir.edu.tr/yabanciuyruklu/yabanciuyruklubasvuruformu.doc


  

 

NOT:  1. Başvuru formundaki fotoğraf kısmına başvuracak aday kılık kıyafet yönetmeliğine uygun olarak vesikalık fotoğraf yükleyecektir. Başvuru formuna eklenen  

                 fotoğraf istenildiği şekilde olmadığı takdirde form iptal edilecektir. 

           2. Adayların mezuniyet notu 4'lük sistemde ise mezun olduğu kurumdan 100'lük karşılığı alınacaktır. 100'lük karşılığı olmayanların Yükseköğretim Kurulu 

Başkanlığı'nın 100' lük sisteme çevirisi uygulanacaktır.   

           3. Mülakat sınavı kazanılsın ya da kazanılmasın, adaya başvuru evrakları kesinlikle geri verilmez.  

 4. Başvuruda istenilen belgelerin yukarıda belirtildiği şekilde sıralanması  ve bir dosyaya konulup Enstitüye teslim edilmesi gerekir.  

            5. Başvuru yapan adayın evraklarında eksik veya hatalı bilgi tespit edildiği takdirde Enstitü tarafından yapılacak listeye konulmayacak  ve  mülakat sınavına 

alınmayacaktır.  

 

 

 

 

 

MÜLAKATIN DEĞERLENDİRİLME ŞEKLİ 

 Tezli Yüksek Lisans ile Doktora programları için =  ALES %50, Transkript % 20,  Mülakat % 20,  yabancı dil puanına % 10 ağırlık verilir  (yüksek lisansta dördünün 

toplamının en az  65, doktorada 70 olması gerekir). 

 Yabancı Diller Eğitimi Anabilim Dalı İngiliz Dili  Eğitimi Yüksek Lisans Programına başvuran adayların değerlendirmeye katılacak yabancı dil puanı olarak,  2. yabancı 

dili olanların  puanı esas alınacaktır.  

 

YATAY GEÇİŞ BAŞVURUSU İÇİN GEREKLİ BELGELER: 

a) Başvuracakların, Üniversitemizin lisansüstü programına kabul için öngördüğü koşullara sahip olması,  

    - Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Giriş Sınav (ALES)  Sonuç Belgesi  “Sosyal Bilimler Enstitüsü’ne başvuracak adayların başvurduğu programın puan 

türünün en az 55  (ellibeş)  olması, 

b) Yüksek lisans programları için kayıtlı olduğu programda iki yarıyıldan fazla süre kullanmamış olması, Doktora için, Doktora Yeterlik sınavına girmemiş olması 

c) Devam etmekte olduğu programda aldığı her ders için; yüksek lisansta 100 üzerinden en az 75 veya 4.0 üzerinden en az 2.7, doktora/sanatta yeterlikte 100 üzerinden 

en az 85 veya 4.0  üzerinden en az 3.3 alarak başarılı olması. 

     - Aldığı dersleri gösterir not dökümü 

     - Aldığı derslerin içerikleri 

 

 

 

ÖZEL ÖĞRENCİ BAŞVURUSU İÇİN GEREKLİ BELGELER: 

a) Lisans/Yüksek Lisans Diplomasının onaylı örneği (2 adet), 

b) Not Döküm Belgesinin (Transkript) onaylı örneği (2 adet), 

c) Form Dilekçe (Enstitümüzden ya da Enstitü Web sayfasından temin edilecektir). 

 

-Gerekli bilgiler Balıkesir Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Sekreterliğinden temin edilebilir. 

Balıkesir Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü: 0 266 6121400  8 Hat  (1401-1404)  (http://sbe.balikesir.edu.tr 

http://sbe.balikesir.edu.tr/

